
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 82/2017 

DATA: 02 de janeiro de 2017. 

SÚMULA: Designa o servidor GILSEU DOS SANTOS 

FRANCO, como Fiscal de Ata de Registo de Preços e dá 

outras providencias.  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o servidor GILSEU DOS SANTOS FRANCO, RE: 1854, portador 

do RG n°: 303.173.850-7 SSP/RS e CPF n°: 485.620.840-34, como Fiscal de Ata de Registros abaixo 

relacionados: 

   

  ATA DE REGISTROS: 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

028/2016 
SANORTE SANEAMENTO 

AMBIENTAL LTDA 

Futura e eventual contratação de empresa para prestação de 

serviços de coleta de resíduos sólidos na estação de transbordo do 

município, e destinação final dos resíduos sólidos domiciliares e 

comerciais. (Classificados segundo NBR 10.004 como classe IIA 

e IIB) gerados na área urbana do Município de Cláudia-MT. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 02 DE JANEIRO DE 2017.   

 

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


